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MAYFIELD COVE LANE CULVERT & BANK REMEDIATION  
RFB Specification No. PG24-0011F 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Ryan Foster, 
Senior Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are provided 
below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current 
Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click 
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an 
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals. 
 
1. Question: What is ETA on the remaining Hydraulic Approval Project (HPA) permit, or 

other permits? 
Answer:    Tacoma Power received draft of the HPA on 2/29/24, and expects the final HPA 
soon.  Tacoma Power anticipates final approval of WQPP by end of April. 

2. Question: Are there any ‘Fish Windows’ that must be observed? 
Answer:  In the draft HPA there is no specified work window other than it must occur after 
September 30, 2024, and be completed by March 30, 2029 
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